
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2983/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-18

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste do dnia 23.03.2075 r. w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków 
położonych w Krakowie przy ul. Jasińskiego z równoczesnym nieodpłatnym 
przeniesieniem własności budynków na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Domy 
Pogodnej Jesieni”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), oraz art.35 ust.1,2 i 3 ustawy 
z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz. U. z 2003 r. Nr 119 poz. 1116 z późniejszymi 
zmianami)  - zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się oddać w użytkowanie wieczyste do dnia 23.03.2075 r. w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków położone 
w Krakowie przy ul. Jasińskiego, w obr. 53 jednostka ewidencyjna Podgórze: objętą księgą 
wieczystą KR1P/00077708/8 stanowiącą działkę nr 1300 o pow. 0,0860 ha zabudowaną 
częścią budynku mieszkalnego nr 30, oraz objętą księgą wieczystą KR1P/00286979/6 
stanowiącą działkę nr 491/4 o pow.0,5485 ha zabudowana budynkiem mieszkalnym nr 32 
oraz częściami budynków mieszkalnych nr 30 i 34, działkę nr 491/6 o pow. 0,0333 ha 
zabudowaną częścią budynku mieszkalnego nr 28, działkę nr 491/7 o pow. 0,0266 ha 
zabudowaną 2 blaszanymi garażami i murowanym budynkiem hydroforni z równoczesnym 
nieodpłatnym przeniesieniem prawa własności opisanych budynków na rzecz Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Domy Pogodnej Jesieni” z siedzibą przy ul. Korczaka 4 w Krakowie z 
przeznaczeniem na cel mieszkaniowy – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2
1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 

w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ulicy 
Kasprowicza 29 na okres 21 dni.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa.

3. Po okresie wywieszenia postanawia się zawrzeć umowę w formie aktu notarialnego.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5
Zarządzenie traci moc po upływie 4 miesięcy od daty podpisania.


